
ZARZĄDZENIE NR 51/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIGO

z dnia 13 lipca 2009 r.

w sprawie powołania zespołu rektorskiego
ds. nowelizacji Regulaminu studiów na Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 
164, poz. 1365 ze. zm.) oraz § 31 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół rektorski ds. nowelizacji Regulaminu studiów na Uniwersytecie Szczecińskim, 
zwany dalej „zespołem”.

§ 2. W skład zespołu wchodzą:

Przewodnicząca:
1) dr hab. Mirosława Gazińska, prof. US - Prorektor ds. Studenckich

Członkowie:
2) dr Jacek Buko - Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług
3) dr hab. Waldemar Gos, prof. US - Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania
4) dr Beata Kanarek - Wydział Prawa i Administracji
5) prof. dr hab. Jerzy Konieczny-Zamiejscowy Wydział Administracji w Jarocinie
6) dr hab. Mirosława Kozłowska, prof. US - Wydział Filologiczny
7) ks. dr Andrzej Krzystek- Wydział Teologiczny
8) dr Krystyna Osadczuk -Wydział Nauk o Ziemi
9) dr Renata Słomińska-Walkowiak - Wydział Nauk Przyrodniczych
10) dr hab. Jacek Styszyński, prof. US - Wydział Matematyczno-Fizyczny
11) dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US - Wydział Humanistyczny
12) dr Tomasz Ślepowroński - Uczelniany Koordynator Procesu Bolońskiego i Punktacji ECTS

Studenci:
13 ) Julia Jerka
14) Marcin Wypchlo

§ 3. Zadaniem zespołu jest dokonanie nowelizacji Regulaminu studiów Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 4. Obsługę zespołu zapewnia Dział Spraw Studenckich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


